
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopᝤitanaan di Veaeiian

N. di roegistrop Geaeroanᝤe 1203 deᝤ 28/12/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 372  DEL 28/12/2022
Settore Seriziz alllla Persotoaa

OGGETTO: AFFIDAMENTO PER LA REALIZZAZIONE E FORNITURA DI 6 PARETI MOBILI PER SALE
ESPOSITIVE COMPRENSIVE DI SISTEMA DI AGGANCIO A BINARIO. CIG Z643943B14.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

PREMESSO che iᝤ Cpasigᝤip Cpmuaanᝤe cpa oroporoian deᝤiberoaniipae a. 89 deᝤ 30.12.2021 han anooropvantp iᝤ biᝤanacip di 
oroevisipae oero iᝤ troieaaip 2022-2024 cpa i roeᝤantvi anᝤᝤeganti

VISTI gᝤi iadiroiiii di soesan e gᝤi pbietvi gestpaanᝤi anfdant anᝤᝤ’anroean an vanᝤeroe sugᝤi stanaiianmeat anssegaant aei canoitpᝤi P.E.G.
cpsì cpme anooropvant cpa ᝤan deᝤiberoaniipae deᝤᝤan Giuatan Cpmuaanᝤe a. 216 deᝤ 31.12.2021i 

VISTO iᝤ oroiacioip cpatanbiᝤe anooᝤicantp anᝤᝤan cpmoeteaian fiaanaiianroian (anᝤᝤegantp 4/2 deᝤ D. Lgs 118/2011)i

RICHIAMATO iᝤ Decroetp Siadancanᝤe oropt. a.11140 deᝤ 24.03.2022 cpa iᝤ quanᝤe è stantan cpaferoitan anᝤ spttpscroittp ᝤan diroeiipae
deᝤ Settproe Seroviii Aᝤᝤan Perospaani

DATO ATTO di apa tropvanrosi ia situaniipae di cpafittp di iateroessi ia roeᝤaniipae anᝤᝤ’andpiipae deᝤ oroeseate oropvvedimeatp, 
ani seasi deᝤᝤ’anrot. 42 deᝤ D.Lgs. a. 50/2016 e deᝤᝤ’anrot. 7 deᝤ D.P.R. a. 62/2013

PRESO ATTO che è iateaiipae deᝤᝤ’Ammiaistroaniipae Cpmuaanᝤe anroroedanroe ᝤan sanᝤan Siᝤvip Manrochesana sitan anᝤ oianap teroroan deᝤ 
Ceatrop Civicp di Canproᝤe cpa tuttp iᝤ aecessanroip oero psoitanroe ia manaieroan andeguantan mpstroe ed esopsiiipai di vanroip geaeroe 
anumeatanadp oero quanatp opssibiᝤe ᝤan suoeroficie esopsitvani

VISIONATE mpᝤte spᝤuiipai di oanaaeᝤᝤi e oanroet esopsitve e roiteautan cpme ᝤan oiù idpaean queᝤᝤan oropopstan danᝤᝤan dittan 
DM+B&Asosotoczat cpa sede an Pprodeapae ia Vianᝤe Manrocpai, 4 – P.IVA 01074940931 ia quanatp han studiantp deᝤᝤe stroutturoe 
su misuroan stanbiᝤi e sicuroe fantte anoopsitanmeate oero ᝤan sanᝤan ia pggettpi 

VISTO iᝤ oroeveatvp di soesan oropt. 47241 deᝤ 19/12/2022 cpa iᝤ quanᝤe ᝤan dittan DM+B&Asosotoczat dichianroan di roeanᝤiiianroe e
fproairoe 6 oanroet esopsitve an fropate di uaan soesan di € 4.830,00 escᝤusan IVAi

PRESO ATTO che ᝤan spᝤuiipae oropopstan apa è cpmoanroanbiᝤe ia quanatp d’ideaniipae escᝤusivani

Ricpapsciutp anᝤᝤan DM+B&Asosotoczat uaan soecifican oropfessipaanᝤità e cpmoeteaian aeᝤ roeanᝤiiianroe iᝤ seroviiip oropopstp e che
ᝤe mpdanᝤità oroesceᝤte roisoettanap croiteroi di efcancian, efcieaian ed ecpapmicitài

Riteautp che oero iᝤ  seroviiip sporoan citantp roicproroanap ᝤe oanrotcpᝤanroi  cpadiiipai di cui anᝤ  Regpᝤanmeatp Cpmuaanᝤe oero ᝤan
discioᝤiaan dei cpatroant anooropvantp danᝤ Cpasigᝤip Cpmuaanᝤe cpa anttp a. 3 deᝤ 09.03.2010, ia mpdp soecificp ᝤ’anrot. 60 che
cpaseatpap iᝤ roicprosp anᝤᝤan troanttantvan diroettani



Stanbiᝤitp  di  oropcederoe  medianate  anfdanmeatp  diroettp opiché  essan  ganroanatsce  ua’andeguantan  anoeroturoan  deᝤ  merocantp  e
ᝤ’iadividuaniipae deᝤᝤ’poeroantproe ecpapmicp ia mpdp dan apa ᝤederoe, beasì anttuanroe, i oroiacioi eauaciant danᝤᝤ’anrot. 30 deᝤ
D.Lgs. 50/2016i

Riteautp oerotanatp che ᝤ’ancquistp deᝤ seroviiip sporoan citantp roisoettan ᝤe cpadiiipai degᝤi anrott. 36 e 63 deᝤ D. Lgs 50/2016
roecanate iᝤ “Cpdice degᝤi Aooanᝤti, ia cpasideroaniipae che ᝤan soesan dan spsteaeroe è di € 4.830,00 escᝤusan IVAi

Deteromiaantan ᝤan cpagrouità deᝤ oroeiip roisoettp anᝤ vanᝤproe deᝤ seroviiip oropopstpi

Riteautp,  oerotanatp,  di  optero  anutproiiianroe  iᝤ  roicprosp anᝤᝤan  troanttantvan  diroettan  cpa  ᝤan  dittan  DM+B&Asosotoczat cpa sede  an
Pprodeapae ia Vianᝤe Manrocpai, 4 – P.IVA 01074940931  oero tut i mptvi sporoanesopsti

VISTI  gᝤi iadiroiiii di soesan e gᝤi pbbietvi  gestpaanᝤi anfdant anᝤᝤ’anroean an vanᝤeroe sugᝤi stanaiianmeat anssegaant aei canoitpᝤi
P.E.G. 2022 cpsì cpme anooropvant cpa ᝤan deᝤiberoaniipae deᝤᝤan Giuatan cpmuaanᝤe a. 216 deᝤ 31.12.2021 e ss.mm.iii

RITENUTO di spsteaeroe  iᝤ oropgettp sporoan descroittp cpa ᝤan spmman di 5.892,60 € che tropvan cpoeroturoan aeᝤ canoitpᝤp di
soesan 3152000 deᝤ biᝤanacip di oroevisipae 2022i

VISTO ᝤp smanrot CIG Z643943B14i

VISTO iᝤ Duroc roegpᝤanroe oropt. INPS_32570737 deᝤ 05/09/2022 cpa scandeaian vanᝤidità iᝤ 03/01/2023i

ᝤ’anrot. 147 bis deᝤ D.Lgs. 267/2000 e ᝤ’anrot. 3 deᝤ vigeate roegpᝤanmeatp dei cpatropᝤᝤi iateroai e roiteautp di esoroimeroe oanroeroe
di roegpᝤanroità tecaican fanvproevpᝤe ia meroitp anᝤᝤan oroeseate oropopstan di deteromiaaniipaei 

ᝤ’anrot.  183 deᝤ D.Lgs.  267/2000, cpme mpdificantp danᝤ D.Lgs.  126/2014 ia manteroian di anrompaiiianiipae cpatanbiᝤe deᝤᝤe
anmmiaistroaniipai oubbᝤiche, e segaantanmeate iᝤ cpmman 5 ani seasi deᝤ quanᝤe ᝤ’imoegap di soesan deve esseroe imoutantp
anᝤᝤ’eserociiip ia cui ᝤ’pbbᝤiganiipae vieae an scandeaiani ᝤ’anrot. 49 c. 1 e ᝤ’anrot. 153 c. 5 deᝤ D. Lgs. 267/2000i 

iᝤ Regpᝤanmeatp di Cpatanbiᝤitài 

iᝤ Nupvp “Cpdice degᝤi Aooanᝤtii 

iᝤ Regpᝤanmeatp Cpmuaanᝤe dei Cpatroant anooropvantp cpa anttp di C.C. a° 3 deᝤᝤp 09.03.2010i 

Riteautan ᝤan oroporoian cpmoeteaian 

DETERMINA

1. di anooropvanroe ᝤe oroemesse deᝤᝤan oroeseate deteromiaaniipaei

2. Di anfdanroe diroettanmeate ᝤan fproaituroan ia pggettp anᝤᝤan dzta  DM+B&Asosotoczat cpa sede an Pprodeapae ia Vianᝤe
Manrocpai, 4 – P.IVA 01074940931i

3. di imoegaanroe ᝤan spmman di  5.892,60 €  anᝤ canoitpᝤp di soesan 3152000 deᝤ biᝤanacip di  oroevisipae 2022 oero iᝤ
oanganmeatp dei seroviii ia pggettp,

4. di roisoettanroe ᝤe mpdanᝤità oroeviste danᝤ oroiacioip anooᝤicantp deᝤᝤan cpatanbiᝤità fiaanaiianroian di cui anᝤᝤ’anᝤᝤegantp a. 4/2
deᝤ decroetp ᝤegisᝤantvp 118/2011 e successive mpdificaniipai, ia cpasideroaniipae deᝤᝤ’esigibiᝤità deᝤᝤan medesiman,
imoutanadpᝤan anᝤ oroeseate eserociiip ia anooᝤicaniipae deᝤ oroiacioip di scandeaian deᝤᝤ’pbbᝤiganiipae giuroidican cpme
dan tanbeᝤᝤan:

Esoerczizto Imptortto capzttollto mzsosoztoae prtogramma tttollto macrtoaggregatto

         2022 5.892,60 € 3152000 5 02 2 0202

5. di danroe anttp, ani seasi deᝤᝤ’anrot.32 cpmman 7 deᝤ D. Lgs 50/2016 e s.m. , che ᝤ’efcancian deᝤᝤan oroeseate
anggiudicaniipae è subprodiaantan anᝤᝤan veroifican opsitvan deᝤ opssessp, ia canop anᝤᝤ’poeroantproe ecpapmicp, dei
oroescroit roequisit di canroantteroe geaeroanᝤe di cui anᝤᝤ’anrotcpᝤp 80 deᝤ D. Lgs 50/2016i 



6. di oropcederoe anᝤᝤan oubbᝤicaniipae deᝤ oroeseate anttp ia andemoimeatp anᝤ decroetp ᝤegisᝤantvp a. 33/2013 –
c.d. “Ammiaistroaniipae troansoanroeateii 

7. di danroe anttp che iᝤ cpatropᝤᝤp oroeveatvp di roegpᝤanroità anmmiaistroantvan roichiestp danᝤᝤ’anrot. 147 bis deᝤ TUEL
e  anttestanate  ᝤan  roegpᝤanroità  e  ᝤan  cproroetteiian  deᝤᝤ’aniipae  anmmiaistroantvan,  si  iateade  roiᝤansciantp  danᝤ
spttpscroittp cpatestuanᝤmeate anᝤᝤ’andpiipae deᝤ oroeseate oropvvedimeatpi 

8. di  oroeaderoe  anttp deᝤ  disopstp  deᝤ  D.  Lgs  23  giugap  2011,  a.118,  che  imopae  che,  anᝤ  mpmeatp
deᝤᝤ’andpiipae di ua oropvvedimeatp di soesan, sian anccerotantan ᝤan cpmoantbiᝤità dei cpasegueat oanganmeat
cpa  gᝤi  stanaiianmeat di  biᝤanacip,  apaché  iᝤ  mpmeatp  di  esigibiᝤità  deᝤᝤan  stessan,  si  anttestan  che  ᝤan
oroeseate pbbᝤiganiipae giuroidican si oerofeiipaeroà e diveroroà esigibiᝤe aeᝤ cprosp deᝤᝤ’ eserociiip 2022 cpme
soecificantp aeᝤᝤan tanbeᝤᝤan sporoan roichianmantani 

9. di danroe anttp che ᝤan ᝤiquidaniipae deᝤᝤan spmman anvveroroà su oroeseataniipae di roegpᝤanroi fantturoe eᝤettropaiche.

Settproe Seroviii anᝤᝤan Perospaan

Gugᝤieᝤmp Beᝤᝤp

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 28/12/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.372 del 28/12/2022

28/12/2022Data: Importo: 5.892,60

Oggetto: AFFIDAMENTO PER LA REALIZZAZIONE E FORNITURA DI 6 PARETI MOBILI PER SALE ESPOSITIVE COMPRENSIVE DI
SISTEMA DI AGGANCIO A BINARIO. CIG Z643943B14.

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 18.000,00
0,00

5.892,60
5.892,60

12.107,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 18.000,00

0,00

5.892,60

5.892,60

Disponibilità residua: 12.107,40

Capitolo: 3152000

Oggetto: ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE PER IL SETTORE SERVIZI
SOCIALI -AV -

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2022 124/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 124/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 124/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0029604 - DM+B&AssociatiBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.07.002 - Postazioni di lavoro

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 28/12/2022

Z643943B14C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.07.002 Postazioni di lavoro

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 28/12/2022


